RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 2018 – DOUTORADO

Linha de pesquisa: Aprendizagem, ensino e formação de professores
	candidato
	PE
	PP
	AO
	NOTA FINAL
	Orientador

	Marcos Leonardo Martins Silva
	8,20
	8,00
	7,50
	7,93
	Marcia Gorette

	Maria da Conceição Vieira de Almeida Menezes
	6,50
	8,25
	7,00
	7,18
	Magnólia Araújo

	Dayana do Nascimento Ferreira
	8,00
	7,25
	7,00
	7,48
	Claudianny Noronha



Linha: Cultura, Epistemologia e Educação em Ciências e Matemática
	candidato
	PE
	PP
	AO
	NOTA FINAL
	Orientador

	Kaline Andreza de França Correia Andrade
	7,65
	8,00
	8,50
	8,01
	Bernadete Morey

	Ana Paula Pereira do Nascimento Silva
	7,10
	7,00
	7,00
	7,04
	Bernadete Morey





RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 2018 – MESTRADO ACADÊMICO
Linha: Cultura, Epistemologia e Educação em Ciências e Matemática
	candidato
	PE
	PP
	AO
	NOTA FINAL
	Orientados

	[bookmark: _GoBack]José Ricardo Pereira da Silva
	8,80
	7,00
	8,50
	8,17
	André Ferrer

	Fernanda Daniele de Souza Domingos
	7,00
	7,00
	8,00
	7,30
	André Ferrer



Linha de pesquisa: Aprendizagem, ensino e formação de professores
	candidato
	PE
	PP
	AO
	NOTA FINAL
	Orientados

	José Marcos Lopes Celestino
	7,90
	7,00
	8,50
	7,81
	Carlos Neco

	Amanda Glycia Silva Moreira da Costa
	7,50
	7,50
	8,00
	7,65
	Marcia Gorette

	Deise Fernanda Bernardo Felix
	8,50
	8,00
	8,00
	8,20
	Magnólia Araújo

	Brunno Inácio da Silva 
	7,00
	7,00
	7,50
	7,15
	Josivânia Dantas



